___07___   __39___
(месяц)     (номер)

ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
28.07.2023 г.

Учредитель:
Совет народных депутатов
Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХРЕЩАТОВСКОГОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июля 2023 г. № 56
с. Хрещатое

О выделении помещений и специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при подготовке и проведении выборов Губернатора Воронежской области, депутатов Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района Воронежской  области пятого созыва 10 сентября 2023 года
[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 2,3  статьи 67, частью 8 статьи 68 Закона Воронежской  области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» ,администрация Хрещатовскогого сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Определить на территории Хрещатовскогого сельского поселения помещения и специальные места для размещения печатных агитационных материалов при подготовке и проведении выборов Губернатора Воронежской области, депутатов Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района Воронежской  области пятого созыва 10 сентября 2023 года  :
-избирательный участок 16/35 -дом культуры (адрес: село Хрещатое,Красная площадь,52);
-избирательный участок 16/36 – дом культуры (адрес: село Лесково, улица Садовая,1);
-избирательный участок 16/37 -дом культуры (адрес: село Переволочное, улица Калинина,20);
-избирательный участок 16/38 –административное здание
ООО «Четвериковское» (адрес: село Четвериково, улица Кирова,35).
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Хрещатовскогого сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Хрещатовскогого сельского поселения

	Н.И.Шулекин

Ответственный за выпуск: глава Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Шулекин Николай Иванович
Адрес редакции: 397622 Воронежская область, Калачеевский район, село Хрещатое, Красна Площадь, 1
т. (47363) 33-3-43.
Адрес издателя: 397622 Воронежская область, Калачеевский район, село Хрещатое, Красная Площадь, 1
т. (47363) 33-3-43.
Адрес типографии: 397622 Воронежская область, Калачеевский район, село Хрещатое, Красная Площадь, 1
т. (47363) 33-3-43
Подписано к печати: 28.07.2023 года в 15 часов.
Тираж: 50 экз.
Распространяется бесплатно